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W Grupie Ciech zakończył się pierwszy etap rozbudowy
mocy produkcyjnych zakładów sodowych w Inowrocławiu, określany mianem projektu SODA
+200. Równocześnie w firmie wzrosła produkcja soli suchej, która powstaje w fabryce
w Janikowie.

Unowocześnianie zakładów produkcyjnych to jeden z podstawowych filarów rozwoju Grupy CIECH.
Najważniejszym projektem rozwojowym spółki - projekt SODA +200 – była rozbudowa mocy
produkcyjnych zakładu sodowego w Inowrocławiu z obecnych 600 tys. ton rocznie do poziomu 800
tys. ton rocznie. Ukończony właśnie pierwszy etap inwestycji powoduje wzrost mocy zakładu o 60 tys.
ton produktów rocznie. Dalsze 140 tys. ton przybędzie w przyszłości. Inwestycje realizowane
w ramach projektu SODA +200 przyczyniają się do udoskonalenia operacyjnego procesu produkcji,
wpłyną także na znaczący wzrost generowanych zysków. Całkowita wartość programu SODA +200
wynosi ok. 265 mln zł.

Równolegle w sąsiednim zakładzie w Janikowie zakończyła się inwestycja mająca na celu
intensyfikację produkcji soli suchej. W jej wyniku produkcja tego asortymentu wzrasta z obecnego 1
tys. ton dziennie do poziomu 1,7 tys. ton dziennie. To odpowiedź spółki na odnotowywane
zapotrzebowanie rynkowe, w wyniku którego zakład w Janikowie będzie przerabiał całość
produkowanej soli mokrej na wysokogatunkową sól suchą. Całkowita wartość inwestycji to ponad 77
mln zł.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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